(e) 35-36: Mandatum. "Vobis domino archidiacono Belinen-
si in virtute sancte obediencie iniungimus et mandamus, quatinus infra-
scripto modo fessta (!) beatorum Adalberti et Marcii per plebanos ...
(pag.36) in vestro archidiaconatu constitutos celebrari faciatis" x
"Datum Prage anno Domini M°CCC®L (..) die XIII° mensis Februarii".

Jednotky v letcpodétu nez¥etelné. Nisleduje pozndmka "Et ora-
cio Dei. Post hec sequitur psalmus ..." (pp.36-37).

(d) 37-58; M e g1 s t ri Thomae Hibernieci

Puncti religiontis christianae. "Religio
munda et inmaculate apud Leuwnm hec est: visitare pupillos et viduas"

41

a7

x "in quo debet esse maior discrecio. Hii sunt Puncti religionis
christiane, collecti per magistrum Thomam Ybernicum anno Domini
M°cccxvi® ... nec nimis prolixum compilare decrevit. Et sic est finis
supradictorum".

Ed. Dudik, Statuten, 83-113, o souvislosti s provincidlnimi
statuty 11 a n.

(e) 58-61: "S tatuta synodaldia ( 18. X. 1361 ) .
In nomine sancte et individue Trinitatis ... Arnestus, Dei ... gracia
sancte Pragensis ecclesie archiepiscopus, universis prelatis ... (pag.
59) Mutabilitas condicionis humane propter eius provitatem (!) inbe-
ticum (!) sicut frequenter exigit™ x "Dant (!) aput ecclesiam nostram
Pragensem anno Domini M°ccc sexagesimo primo die octavo mensis Octobris
etc, Et sic est finis statutorum synodalium".

Ed. Hofler, Concilia Pragensia, 6-8 &.3 (18.X.1361), Zeleny,
op.c., 97-99 (rkp.Cr).

() 6l-64: Mandata vicariorum in spiri-
tualibus I ohannis archiepiscopi Pra-
gensis generaldium 16. VI. 1368 . "Ienczo, prepositus
ecclesie s.Crucis Vratislaviensis, Borso, archidiaconus Bechinensis, vi-
carii in spiritualibus ... generales, universis prelatis ... Ex zelo de-
vocionis urgente ... solicitamur" x "ferimus in hiis scriptis. Datum
Prage anno Domini millesimo tricentesimo LXVIII® die sexta decima men-
sis Iunii etc."

Viz Hofler, op.c., 16-17 &.7 (16.VI.1374) a passim.

(g) 64: Statuta synodalia. "Item prohibitum
est synodaliter, ne cum pluribus candelis ... visitetur" x "Item ne
quis vagus vel ignotus cupiens celebrare ... ac reliquis necessariis
instrumentis etc."

(n) 64-65: Mandata archiepiscopi Pra-
gensis . "Tunc sequitur ali (?). Vobis dominis plebanis ... do-
minus noster archiepiscopus iniungit infrascripta. Et primo mandat vo-
bis, ut si quis vestrum sciunt (!) ... aliquos hereticos" x "haben-
tes inpensas de pecunia communi contributa per confraternitatem. Amen.
Explicit, explicuit, iam in bursa denarii deficiunt. Finito libro isto
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sit laus et gloria Chrisic. Ego Michel de Costen".